施工招标中标结果公示

        建 设    单 位：天津滨海旅游区基础设施建设有限公司
        招标代理单位：天津滨海旺辉工程咨询有限公司
        工程报建编号：
        招标公告编号：津建交生态施工[2019]0109
        招标备案编号：12312019014014（标段号：1）
        公告发布时间：2019年01月23日 至 2019年01月27日

        公示公布日期：2019年05月31日 至 2019年06月04日

        建设单位 生态城东北部 的 中新天津生态城渔帆路（航华道-玉砂道）、渔家路（航华道-玉砂
道）、航华道（渔家路-渔泽路）道路排水及红线内外绿化工程项目-道路排水及红线内绿化工程施
工，通过公开招标，于2019年05月30日进行开标，共9 家投标人参加投标，9家投标单位参与评标，
废除投标单位0家。招标控制价为53219961元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

         中 标 单 位：中交一航局第一工程有限公司
         中 标 规 模：1967.904米
         中 标 标 价：51969333元
         中 标 工 期：2019年06月16日2020年06月30日

        现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津滨海旅游区基础设施建设有限公司 负责人：张洪波
电话：67289739 传真：67289739
受理单位地点：天津市滨海新区旅游区1号楼一层116室

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱：
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心

天津滨海旅游区基础设施建设有限公司
天津滨海旺辉工程咨询有限公司

2019年05月31日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 中交一航局第一工程有限公司 51969333 2019-06-16至2020-06-30 合格

2 天津市华水自来水建设有限公司 52687782 2019-06-16至2020-06-30 合格

3 中铁十局集团有限公司 51197697 2019-06-16至2020-06-30 合格

4 中国电建市政建设集团有限公司 52421639 2019-06-16至2020-06-30 合格

5
中铁十八局集团第五工程有限公

司
53007086 2019-06-16至2020-06-30 合格

6
中铁十四局集团第五工程有限公

司
52794191 2019-06-16至2020-06-30 合格

7 龙海建设集团有限公司 52155539 2019-06-16至2020-06-30 合格

8 中交一航局第四工程有限公司 51357366 2019-06-16至2020-06-30 合格

9 江苏溧阳建设集团有限公司 51144350 2019-06-16至2020-06-30 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称
专家

1

专家

2

专家

3

专家

4

专家

5

专家

6

专家

7

专家

8

专家

9

技术平均

分

1 中交一航局第一工程有限公司 27 35 33 31 31.5 32.5 25 27 35 30.778

2 天津市华水自来水建设有限公司 25 34.5 32 29 31.3 33.3 26 27 34 30.233

3 中铁十局集团有限公司 28 35.5 33.5 29 32.6 33.9 25 29 34 31.167

4 中国电建市政建设集团有限公司 28 33.5 33.5 30 31.8 30.7 24 29 34.5 30.556

5
中铁十八局集团第五工程有限公

司
30 32 33.5 30 32.1 33.8 26 28 34.5 31.100

6
中铁十四局集团第五工程有限公

司
27 35.5 33 30 31.8 33 25 28 33.5 30.756

7 龙海建设集团有限公司 21 31.5 32 31 27.5 29.7 21 29 28.5 27.911

8 中交一航局第四工程有限公司 29 35 33 28 31.4 33.5 25 27 33 30.544

9 江苏溧阳建设集团有限公司 21 30 32 30 26.4 30.3 25 29 27.5 27.911

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 中交一航局第一工程有限公司 3

2 天津市华水自来水建设有限公司 3

3 中铁十局集团有限公司 3.5

4 中国电建市政建设集团有限公司 3.5

5
中铁十八局集团第五工程有限公

司
3.5

6
中铁十四局集团第五工程有限公

司
3

7 龙海建设集团有限公司 3

8 中交一航局第四工程有限公司 3

9 江苏溧阳建设集团有限公司 3

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称
投标报价

（元）

是否有效投标

报价

资信技术

排名

成本控制价

（元）

商务标

排名

1 中交一航局第一工程有限公司 51969333 是 4 51417186.5 1

2 中国电建市政建设集团有限公司 52421639 是 3 51417186.5 2

3 天津市华水自来水建设有限公司 52687782 是 7 51417186.5 3

4
中铁十四局集团第五工程有限公

司
52794191 是 5 51417186.5 4

5
中铁十八局集团第五工程有限公

司
53007086 是 2 51417186.5 5

6 中铁十局集团有限公司 51197697 是 1 51417186.5 --

7 龙海建设集团有限公司 52155539 是 8 51417186.5 --

8 中交一航局第四工程有限公司 51357366 是 6 51417186.5 --

9 江苏溧阳建设集团有限公司 51144350 是 8 51417186.5 --

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力
技术标

得分

技术和资信

总分

投标报价

（元）

名

次

1 中交一航局第一工程有限公司
市政公用工程施工总承包

一级
30.778 33.778 51969333 1

2 中国电建市政建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

一级
30.556 34.056 52421639 2

3 天津市华水自来水建设有限公司
市政公用工程施工总承包

一级
30.233 33.233 52687782 3

4
中铁十四局集团第五工程有限公

司

市政公用工程施工总承包

壹级
30.756 33.756 52794191 4

5
中铁十八局集团第五工程有限公

司

市政公用工程施工总承包

一级
31.100 34.600 53007086 5

6 江苏溧阳建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
27.911 30.911 51144350 --

7 龙海建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
27.911 30.911 52155539 --

8 中交一航局第四工程有限公司
市政公用工程施工总承包

一级
30.544 33.544 51357366 --

9 中铁十局集团有限公司
市政公用工程施工总承包

特级
31.167 34.667 51197697 --

三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名项目负责人证书号项目负责人证书名称个人业绩

1 中交一航局第一工程有限公司 幸军 津111171745582 一级建造师 无